PORTARIA Nº 493/2021.

                                          EXONERA SECRETÁRIO MUNICIPAL
                                         O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve EXONERAR, o Sr. ELISEU TAVARES DE MATOS, do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS, a contar do dia 23 de Dezembro de 2021.

               GABINETE DO PREFEITO, aos 22 de Dezembro de 2021.

                  DINIZ JOSÉ FERNANDES

                           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.